МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 6 ГОРОДА КРОПОТКИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

29.09.2023г. № 113/5
г. Кропоткин

Об утверждении списков воспитанников

В соответствии с «Правилами оказания платных образовательных
услуг», утверждённых приказом № 113/4 от 29.09.2023 г., на основании
заявлений родителей в целях формирования групп воспитанников для
оказания платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить воспитанников в кружок Театрализованная

деятельность «В гостях у сказки» на 2023-2024 учебный год с 02.10.2023 года
и утвердить список в соответствии с Приложением 1.

2. Зачислить воспитанников в кружок «Всезнайка» на 2023-2024
учебный год с 02.10.2023 года и утвердить список в соответствии с
Приложением 2.

3. Зачислить воспитанников в кружок «Читалочка»-«Считалочка»
на 2023-2024 учебный год с 02.10.2023 года и утвердить список в
соответствии с Приложением 3.

4. Контроль посещаемости воспитанниками дополнительных
образовательных программ возложить на воспитателей групп.

5. Педагогам Фоменко О.Е., Сабировой Е.М., Захарьевой Л.П.,
предоставлять и.о. заведующему табель учёта посещаемости воспитанников
ежемесячно в срок до 1-го числа месяца, следующего за отчётным периодом.

И.о.заведующий МБДОУ д/с № 6 .Ю.Горюн

С приказом ознакомлены:

/  (Ф.Й.О.) (должность) (подпись) (число)

2. %c&\uKc?ie/i у, QQ

£9» 09

(Ф.ИЮ.) (должность)

Pî DQOAJC55шЯе1щ
(Ф.И.О.) (должность)

(число)

«12» CQ

_2023г.

_2023г.

2023г.
(число)

		2023-11-08T10:43:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ